MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL/UFPI

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - FILOSOFIA

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL Nº 024/2012 PREX

     A comissão de seleção do Grupo do Programa de Educação Tutorial – Filosofia, da
Universidade da Universidade Federal do Piauí, torna público o resultado final para a
seleção de alunos bolsistas do Curso de Licenciatura em Filosofia para atuarem no
referido programa:

Nome Matrícula Resultado

Jessiane Pereira dos Santos 11H14782 Aprovada

Francisco Leonardo Pereira
Carvalho

11H19733 Aprovado

 Os candidatos com inscrição deferida devem comparecer imediatamente ao PET Filosofia,
para providências relativas à documentação.

Teresina, 9 de novembro de 2012

Prof. Dr. Helder Buenos Aires de Carvalho
Professor Tutor PET Filosofia

Prof. Dr. José Ricardo Barbosa Dias
Coordenador do Curso de Filosofia/UFPI

Prof. Dr. Gérson Albuquerque de Araújo Neto
Professor do Curso de Filosofia/UFPI